年   月   日

㈱神戸製鋼所
R&D 神戸製鋼技報編集委員会

委員長 殿

R&D 神戸製鋼技報掲載資料転載許可願い

下記の通り R&D 神戸製鋼技報掲載資料を転載いたしたく、ご許可賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

【対象記事・範囲】

※1） 図／写真／表を転載される場合、
それらの「番号」をご記入ください。
本文を転載される場合は、その範
囲が分かるよう記載してください。

【転載先（誌名／発行所／発行日）】

貴 社 名：

ご所属／役職：

    TEL：     （    ）

お 名 前：                         ○印

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

上記資料の転載を許可いたします。
ただし、転載にあたりましては、必ず出典を明記するとともに、原文／原図

などにはいっさい手を加えないことを条件といたします。

年   月   日

R&D 神戸製鋼技報編集委員会 副委員長

○印

巻（Vol.） 号（No.） ページ 主執筆者名 転載範囲
 ※1

①

②

③

④

⑤

⑥

	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	1:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:

	0:
	0:
	1:
	1:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:

	0:
	0:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	2:
	0:
	1:

	3:
	0:
	1:

	4:
	0:
	1:

	1:
	0:

	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text11:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text1: